
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2018 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Świdwin odstępstwa 

od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 

Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się miejsca publiczne na terenie Gminy Świdwin, na których wprowadza się odstępstwo od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych imprez, na które organizator uzyskał 

zgodę: 

1) Bełtno: działka nr 159/4, 

2) Berkanowo: działka nr 2, 

3) Bierzwnica: działka nr 39, działka nr 222/14, 

4) Bystrzyna: działka nr 161/3, działka nr 161/7, działka nr 72, 

5) Cieszeniewo: działka nr 83, działka nr 20, 

6) Kluczkowo: działka nr 44/1, działka nr 44/2, 

7) Klępczewo: działka nr 21/50, działka nr 20/2, działka nr 18/5, działka nr 18/4, 

8) Krosino: działka nr 84/1, działka nr 76/34, działka nr 85/61, 

9) Lekowo: działka nr 141/2, działka nr 145, działka nr 19/4, 

10) Łąkowo: działka nr 38, 

11) Niemierzyno: działka nr 71, działka nr 138/12, 

12) Oparzno: działka nr 85, 

13) Rogalino: działka nr 93, działka nr 124/2, 

14) Rusinowo: działka nr 107/1, działka nr 376/1, działka nr 376/2, 

15) Smardzko: działka nr 28/1, działka nr 8/11, działka nr 18/2, działka nr 20/6, 

16) Sława: działka nr 10/5, działka nr 42, 

17) Stary Przybysław: działka nr 88, działka nr 139, 

18) Świdwinek: działka nr 254, 

19) Ząbrowo: działka nr 7/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3656



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3656


		2018-07-30T12:06:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




